



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Alo Train Supply ApS

Baldersbækvej 37, 2635 Ishøj

CVR-nr. 43 21 51 16

## Årsrapport

22. april - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

---

Per Hassel Hansen Perez  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. april - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Alo Train Supply ApS  
Baldersbækvej 37  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 43 21 51 16  
Regnskabsår: 22. april - 31. december

**Direktion**

Per Hassel Hansen Perez  
Benny Aagaard

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med dele, komponenter og halvfabrikata til togindustrien samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.103 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.916 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/4 2022 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.103</b>
Andre finansielle indtægter	3.800
Skat af årets resultat	1.387
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-4.916
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.916</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Udskudte skatteaktiver	1.387
	Andre tilgodehavender	2.111
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	43.800
	Tilgodehavender i alt	<u>47.298</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>47.298</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>47.298</u></b>





## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-4.916
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.084</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	495
Gæld til kapitalinteresser	3.008
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.165
Anden gæld	2.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.711
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.214</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>47.298</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 22. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.916	-4.916
	<b>40.000</b>	<b>-4.916</b>	<b>35.084</b>



## Noter

---

22/4 2022  
- 31/12 2022  

---

kr.

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	9,55			0	0	43.800


